类别：A类

                                是否同意公开：是

威县住房和城乡建设局文件

签发人：杨超

威住建提案字〔2021〕第6号
对县政协第十四届四次会议第42号

提案的答复函

李宗军委员：

您提出的《坚持宜电则电宜气则气，积极稳妥推进安全清洁取暖的建议》（第42号）收悉，现答复如下：

非常感谢您的建议，为圆满完成我县“双代”改造任务，按照县委、县政府要求，自2018年以来，我们结合群众意见以及各村实际情况，在全县范围内，按照“宜电则电，宜气则气”的改造原则，联合城管局等兄弟单位，先后对45164户实行了清洁取暖改造，获得了宝贵的工作经验。目前我们正在对剩余未改造户进行扫尾，争取供暖期来临前让全县农户做到清洁取暖、安全取暖。

您（们）对我们的办理和答复有何意见和建议，请填写在“征询意见表”中，并寄回，以便我们进一步改进工作。

感谢您（们）对我们工作的关心和支持。

2021年4月27日

（此页无正文）

联系人：褚孟存，职务：副局长，电话：5967088

抄   送：县政协提案委、县政协委员，县政府督查室